dochii: unde Pandochium, seu vernaculo titulo, **Magnus**
Hospitale, dictum est: ipse perpetuus **Administrator**, & **Rector**
 etiam **Regio** mandato renunciatus. **Pro Oeconomico regimine in-**
structiones, seu **Capitula** composuit, auctoritate **Regia** dein com-
 munita. Missus ab Alphonso Rege in Africam, ut cum Otho-
 mario, Bospherii Regis Tunetani, filio, perpetuum foedus po-
 scente, quidquid honestius, & Siciliæ utilius videretur, firma-
 ret; re feliciter confecta, donis auctus barbaricis plurimis, in
 Siciliam redit, effusis ubique gratulationibus exceptus. Ad Al-
 phonsum Regem, sive Cajetæ, sive Neapoli degentem, non se-
 mel pro Siculis optimatibus, aut Senatus, Populique Panormi-
 tani nomine Orator accessit. Joanni Regi percarus, Eugenio IV.
 Nicolaus V. & Callixto III. Romanis Pontificibus estimatisissi-
 mis, reliquæ ætatis, & publicis curis feriis impetratis, in Cenobio
 Ciamburarum exegit, ædicolâ propè constructâ, Christi Domini
 cruciatuum mysteriis depictâ, in quâ sacrificium operaretur,
 Eremicolaæ cella inde dicta, paucis contubernalibus adscitis. Post
 annos sex admirandi secessus, ibidem humanis valedixit, anno
 reparatae salutis 1470. Octobris 4. Venerandam ejus ad vivum
 imaginem super Sacellum domus Hospitalis Panormitanæ hac
 epigraphe veneramur.

B. Julianus Majalis Panormitanus, Ordinis S. Benedicti,
 & Monasterii S. Martini alumnus, ex auctoritate

Eugenii IV. Pont. & Regis Alponsi,
 Hujus Magni, & Novi Hospitalis Fundator, & Institutor,
 anno salutis nostra 1441.

Scripsit etiam *volumen de conformitate vita spiritualis ad primus*
exemplar Jesu Christi. Ex Roccho Pyrthio in Notitiâ Coenobiâ
 S. Martini pag. 197. 198. Octavio Cajetano in Ideâ SS. Siculo-
 rum pag. 35.

CLXXXVI.

J U L I U S C E S A R.

Iulius Cæsar, cognomento Siculus, inter Poëtas Siculos:
 Ex Joanne Vigintimillio in Tabula Poëtarum Sicolorum:

JU

CLXXXVII.

JULIUS FIRMICUS MATERNUS I.

Iulius Firmicus Maternus I. Siculus Junior, floruit sub Constantino Augusto, ut constat ex præfatione ad Macortium Lollianum Proconsulem, quarè non absurdè consignatur anno Christi 314. à Sansovino in Chronologiâ, vel 318. à Junctino. Scripsit autem libros octo Astronomicorum, Astronomicis præceptis plenos. Ex Joanne Baptista Ricciolio Societatis Jesu in Almagesto tom. I. part. I. Chronic. 2.

CLXXXVIII.

JULIUS FIRMICUS MATERNUS. II.

Iulius Firmicus Maternus alter Siculus, Scriptor Christianus, edidit de profanarum Religionum erroribus ad Imperatores Constantium, & Constantinum. Ex Octavio Cajetano tom. 2. Vitar. SS. Siculor. in Anymadversionibus pag. 106.